EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PUBLICA O ROL DE INSCRITOS – INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS DO EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO Nº 01/2022 DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE RODEIO.

  O MUNICÍPIO DE RODEIO, faz saber a quem possa interessar a publicação do ROL DE

INSCRITOS – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022:

Auxiliar Administrativo
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

41374 ANA PATRICIA BADALOTTI 13/12/1985

37889 ANA PAULA HENKELS COSTA 08/04/1991

39618 ANDRE DA SILVA FERREIRA 13/07/1989

37892 CAIO HENRIQUE STOLF 29/05/1994

38662 CAROLINA PESSOTTI 02/06/1995

40347 CLEANDRO GODINHO BOEIRA 07/01/1976

40975 CLEYLTON ALVES LEMOS 21/03/1980

38196 DAIANE APARECIDA LOPES 27/08/1989

40650 DARIANE KELLY FRANCO DE LIMA AGOSTINI 27/07/1985

39606 DARLENE MENEGHELLI 14/07/1988

39840 EDILENE MERLIN GOTTARDI ANESI 04/09/1979

37893 GABRIEL LEONARDO DE SOUZA 22/03/1994

39106 GISELE PATRICI NUNES 22/11/1979

38202 GISLENE RAZINI 28/05/1989

40332 IRANI DE ANDRADE 02/09/1978

41561 JANICE ALVES DE ALMEIDA 02/11/1987

39905 JAQUELINE FARIAS 31/12/1996

41959 JOEL DOS SANTOS DE MORAES 09/11/1993

39463 JONATHAN MAGALHÃES RAPOSO DE SOUZA 26/11/1981

39357 JULIANA PRICILA ROZANSKI 13/05/1991

37924 KELLY CRISTINA DE MORAES 14/09/1993

37939 LUCIANA LEAL ALVES 01/10/1991

37896 LUCIANE OSS-EMER ORIBKA 12/06/1991

37965 LUIZ LEONEL PACHER FILHO 09/01/1988

37645 LUZITA BATISTA DOS SANTOS 04/04/1977

41848 MARCELO AUGUSTO LEMOS DO AMARAL 01/03/1962

42437 MARCILIO JUSTINO DA SILVA 06/05/1992

41599 MÁRCIO HUHN 23/01/1977

41405 MARCO ANTONIO FERREIRA 22/05/1968

38000 MARIA EDUARDA PEGORETTI 20/06/1999

38542 NATALI MARIA WEISS 01/04/2000

42421 PATRICIA PANOCH MAAS 15/09/1983

37985 SAMUEL ANDRE DOMINGOS 14/10/1982

42289 SIDINEI DE VARGAS GIRARD 20/11/1980

37788 SUELEN HELENA DOS SANTOS 21/03/2001

37832 SUZANE LÚCIA DOS SANTOS FERNANDES 15/06/1987

38115 TAINARA SCHIOCHET DE SOUZA 03/04/1996

42111 VAGNER LORENZI 14/12/1982

Prefeitura Municipal de Rodeio, 22 de novembro de 2022.

VALCIR FERRARI

Prefeito Municipal